令和 7 年 7 月 28 日

団  体   各位

渋谷区剣道連盟

会長   松本  也寸彦

審判講習会の開催について

各団体におかれましては、日頃より渋谷区剣道連盟の行事にご理解とご協力いた

だきまして誠にありがとうございます。

さて、下記の通り審判講習会を開催しますので、各団体内での周知をお願いします。

とくに区民大会の審判員に対しては講習会参加の慫慂をよろしくお願いします。

記

1 日     時   令和 7 年 9 月 7 日（日）

１３時～1５時

2 場     所   渋谷区スポーツセンター 小体育室

3 参  加  費   無料

※講習手帳をご持参ください。参加の認印をします。

問合せ先    山田  園部

E-mail: renraku@shibuya-kendo.com